Manendū est in his quæ Deo placent & Apostolica traditioni.

synceritas tua, facile cognoscat, quod contra
dicente ipsius iustitia, adhortatione diuina
eos scripserim, quorum consilio & tuam opem
erit accedere prudentiam, vt in Ecclesia An-
tiochena formetur. Deus te custodiat frater
lecte.

IDEM CONSTAN. AVG. THEODOT.
Theodoro, Narcisso, Aerio, Alphio, ac reliquis
Episcopis Antiochia.

LEgi quæ à prudentia vestra scripta sunt,
Eusebijque vnà vobiscum consecrati sa-
piens propositum accepi, ac quæ facta sunt, co-
gnoui omnia, partim ex literis vestris, partim
ex Acacio & Strategio illustrissimis comiti-
bus, ideoq; habita diligenti consideratione ad
populum Antiochenum scripsi, quod & Deo
acceptum erat, & Ecclesie conueniebat, & E-
pistolæ exemplar hisce literis adiungi manda-
ui, vt & ipsi cognoscatis, quid nam iustitia ra-
tione permotus ad populum scribere volue-
rim. Quoniam hoc continebant literæ vestræ,
quod secundum & populi vestræ electionis
prudentiam ac voluntatem Eusebius sanctis-
simus Casariensis Ecclesie Episcopus, Antio-
chena Ecclesie præsidere, ac curam illius in se
recipere debeat. Verùm secundum tabulas
quæ præcedentium conuersationes, ac præter-
itam Ecclesiasticas leges continere videntur,
oportebat etiam eam sententiam vestræ inno-
tescere prudentiæ. Peruenit enim ad me Eu-
phronium presbyterum ciuem Casareæ Cap-
padocia

padocia existentem, ac Georgium similiter
Aethusianum presbyterum, quem Alexan-
der Alexandria huic ordini ac muneri depu-
tauit, fide esse probatissimos. Conueniebat igitur
prudentiæ vestræ significare, vt & delecti &
alii, quos dignos ad Episcopatus dignitatem
iudicaueritis, ea designet, quæ Apostolicæ sunt
traditioni consona. Talibus enim rectè insti-
tutis, poterit prudentia vestra ordinationem
ita secundum Ecclesiæ canonem & Apostoli-
cam Traditionem dirigere, sicut ecclesiasticæ
scientiæ ratio dicitur. Deus vos custodiat, fratres
dilecti.

VALENTINIANI ET VALENTIS IMPP.

literæ, quibus Nicænæ vrbi confertur priuilegium,
quod sit Metropolis.

IMPP. CAES. FL. VALENTINIAN. ET

Valens, pij, foelices, colendi, perpetui victores,
S. dicunt Nicænis.

Licet studium nostrum ex illo manifestum
atq; clarum sit cunctis, ex quo regni subli-
mitatem & publicam gubernationem Dei vo-
luntate suscepimus, veruntamē & super prin-
cipatum huius foelicitatis adijcimus, quoniam
vestra ciuitas completa gaudio super nostra
foelicitate, gratiæ atque læticiæ omni populo
causa facta est, propterea licet Metropolitana
olim est nominata, & hoc leges antiquæ con-
tinent, tamen legem nobis proferentibus, nul-
la dubitatio esse poterit, eò quod hæc immota
& firmissima maneant, & temporibus futuris
augenda, & de cætero hæc etiam in nostra ci-
uitate